
■Pf'
WggM HLAVNÍ MÉSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor městského investora

15

Čj.Váš dopis zn.
Evid.č. GBJ/04/539/07 
11275

Vyřizuje / linka Datum 
23. 8. 2007 
Na doručenku

OMI/'U 
MHMP/,

/1210/2007

H052007

OBJEDNÁVKA PRACÍ

Objednáváme u Vás pro stavbu č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 - Za dálnicí 
zhotovení projektové dokumentace k územnímu řízení

1. Předmět plněni: dokumentace k územnímu řízeni (DUR) v počtu 10 pare včetně průzkumů a 
zaměřeni pro výstavbu vodovodu a splaškové kanalizace gravitační a tlakové v k.ú. Zbraslav, 
v lokalitě ulic Strakonická a Za dálnicí. Předpokládané IN stavby jsou 17 000 tis.Kč.

2.Doba plnění:
DUR: 6 týdnů od obdržení objednávky + 2 týdny na zapracování připomínek

3.. Cena díla a platební podmínka
Cena za zhotoveni díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

172 900.- Kč 
32 851,- Kč

205 751,- Kč

- základní cena 
-DPH 19%
- cena celkem včetně DPH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Zpracování DUR sestává zc dvou dílčích plnění:
a) zpracování dokumentace pro zahájeni veřejnoprávního projednáni, jejíž zhotoveni bez závad 
potvrdí zplnomocněný zástupce objcdnatclc/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ..Protokolu14. Na základě 
potvrzeného „Protokolu4* zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad vc výši 
90% ceny (DUR) a přiloží kopii „Protokolu*1.
b) dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání a vydáni územního 
rozhodnutí s nabytím právní moci, na jehož základě zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 10% ceny (DUR) a přiloží kopii ÚR s nabytím právní moci.

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabyti právní moci UR 
orgánem, který povolení v>dal.

*

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahal 
Pracovišti: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fux 236 007 027 
e-mail: Qmlíglcilvofpfaguc.ca 
IČO OMI MHMP 00064581 
DIČ OMI MHMP CZ00064581



Oprávněně vyslavená faktura - daňový doklad musí obsahoval náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů, tzn. že 
musí obsahovat tylo údaje :

- údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIC
- údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- rozsah a předmět plnění
- evidenční číslo daňového dokladu
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum vystavení daňového dokladu
a dále:

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou
správnost faktury
IČ objednatele a zhotovitele
číslo a název stavby, příp. Číslo a název etapy
bankovní spojeni objednatele a zhotovitele
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
číslo objednávky

V případě, že faktura — daňový doklad nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje 
uvedené v bodě 2, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad nebo k doplnění.
V takovém případě se začne počítat nová Ihúta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně 
vystavené faktury.

Lhůta splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných v bodě 1. je 21 dni od doručeni objednateli. 
Faktury - daňové doklady budou doručeny osobné nebo poštou ve dvojím vyhotovení na adresu 
: Hlavní město Praha, odbor městského investora MHMP, Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2.
V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1. IČ: 00064581, DIČ : CZ00064581 (bankovní spojení: PPF banka, a.s.. Na Strži 
1702/65, Praha 4, č.účtu 20028-5157998/6000).
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

✓

4. Smluvní i>okui\: 2 000,- Kč za každý den prodlení
500 Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním

Prosíme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni 
přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám 
uvedeny následující údaje:
Potvrzuji přijetí objednávky evidenční č. OBJ/04/539/07 v celém jejím rozsahu na 
zhotovení projektové dokumentace pro stavbu č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 - Za 
dálnici Jméno(vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace. 
DIČ CZ , IČ registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

V případě nedodržení \ \’.še uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou.

přijetí objednávky musí být

S pozdravem

ve<

CO: ZA VOS s.r.o.,OMI - odd. 01



lny. N<rcH*nleká

1 O -09- MI7
VSV - ENGINEERING s. r. o.

Staropramenná 29, 150 00 Praha 5

\jyžílÍCttU. +dLUyfcÍt+J. fVSV

CERTIFIKÁT CSN ISO 9001:2001c

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
HOOI Praha 1

k rukám

ved. odd. 01 OMI MHMP 
Vyšehradská 51 
128 01 Praha 2

. t
Praha, 10.09.2007

VSV-SRO/377/2007

Věc: Stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 — Za Dálnicí

Tímto potvrzuji přijetí objednávky evid. č. OBJ/04/539/07 na zhotovení projektové 
dokumentace k územnímu řízení akce: Stavba c. 0100 TV Zbraslav, etapa 0010 - Za 
Dálnicí v celém jejím rozsahu.

VSV-ENGINEERJNG s.r.o., IČ: 62583000, DIČ: CZ62583000, registrovaný dle §94 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Děkuji a jsem s pozdravem
*

Co: ZAVOS s.r.o.

IČO 62583000 
DIČ C762563000 

ZipiB v stschoclnlm
Mdfilskf soud v Piaze. 
oddíl C. vložka 33501

TEl/FAK 
•420 257325277 
►420 257325279 
a-mell;
»ek(oloMO(@v5vongínocMngc?

ISankovni apojuni; 
č"&ké spořitelna a.a 

Proha A 
ť.u 62304309 

VOd Danky 0600



mr
HI.A VNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT hlavního města

Odb0r »**'*“«•» investora
PRAHY

VSV-Engineering s.r.o. 

Slaropramenná 29 

150 00 Praha 5

Váš dopis zn.
Evid.č OBJ/04/539/07 
11275

č.j. Vyřizuje / linkaOMl/óty / 
MHMP//tf/?frfc>0,0

Hodalckob iedn á vk v

Datum 
29. 1.2010 
Na doručenku

/2010

prací0
na stavbu č. 0100 
evid.č.

55S tZZSZtSSSS „Tv rTouto změnou -dechli kc^-účinnosti,od l.L20,a 
odpovídajícími sazbami ve výši 20% a 10% * VC VyS* * 9<!° 3 9°'° a JeJlch nalirazcni

úvodní 19% sazba uvedená v této objednávce 
V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. J

- Za dálnicí (zhotoveni DUR)z 23.08.2007 ;í
i

o -aui. sa rr2o%
Cena díla a platební podmínky

Cena bez DPH DPH 19% J 
v Kč

----172.900,00 32.851,00 .
155.610,00 I 29.565,90 I 

—IjjiOjU.OO 29,565 90

17.290,00 
17.290,00

172.900,00 29.565,90 

Ostatní ujednání

nejsou Hnito dodat^iovně dotčené, .ustávají

DPH 20 % I Celkem vč. DPH
—~J ! v Kč

v Kč
Původní cena dfla celkem 
Uhrazeno sc zdanit.plněním 
k31. 12.2009 
Ztoho: DUR

v Kč

205.751,00

185.175,90
1857175^901

! Zbývá k úhradě 
Z toho; DUR 
Nová celková 
ve vazbě na změnu DPH

~i
-4

^i_l458,00 
_1 3.458r00~|

3.458,00

20.748,00
20.748,00

205.923,90

i
icena

J

Ostatníbe/e?m"l«dnáVkyPrat'''kl';rá

CO: ZA VOS

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 0| Prahal

e-majl: onLLflpilyofrra./yc cz 
OMIMHMP 0006458,

DíC OMIMHMP CZ 00064581

s.r.o.,OMI - odd. Ol



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města
Odbor městského investora PRAHY

VSV-Enginecring s.r.o. 

Staropramenná 29 

150 00 Praha 5

Váš dopis zn.
Evid.t OBJ/04/539/07 O.j. S-MHMP/371003/2007 V 

MHMP/1029408/2011 m 
OMI/55I4/1143/2011 !1

k objednávce na ,  .......■—da,teh št objednávky praní
-TV Zbraslav, elapa 0010 - z7dálrid4” k <Ucmnima "

rizuje / lii Datum 
25.10. 2011 
Na doručenku

, .. ...
F™ ^stavbu splaškové kíwal^&^vtáovodnlbQ^1̂  kfZfranimu vpočlu 10 

dálmení komunikace směr Strakonice v k.ú^ 7br,sbv radU V!°kaUtĚ kované vpravo od 
stávající sítě v oblasti ulice Lesáků w zm6nou koncepce připojeni na

dnů + 14 kalendářních
III. Cena díla

I Původní cena 
f— Základni J_ 172 900,00 Kč

H OPU on v- 29J65,90Kč
| WH20/„ 1458.00 Kč

„ . . Lí»5ví«5ÍDPH_ 205 923,90 Kě 
V ostatním zůstává objednávka beze žněm ~
Vpnietídpdatícu

.lT;Ťo™',^hz^a,kU objcdnáuky evid.C...... ze dne ...

je registrovaný plátce DPH dle 
semení; _názeV_a adresa
obicdnávln^

0VbMnaM ncd0dríf,í stanoveného termínu

J^tSZZZ****’'*-*
S pozdravem

___ I Cena dodatku 
L 130 004.00Kň

Nová cena

302 904,00 KČ
29 565,90 Kč 
29j458,80 JCč

361928,70 Kč

0
26 000,80 Kě 

. 136 004.80 Kč

objednávky musíbú jíveden ř Iv náslcriujíci údaje;

v celím "a Zaj,'s“ni P™M-tové dokumentace 
nudtko organiz^ Tč: ™^U’jmén0 hůlkově) a 

§ 94 zákona č 235/2004 Sh rvóti ** a sdělení, žc projektant

.-írassts&s
— ZAVOS s.r.o,OMI - Odd 
Sídlo: Mariánské nám. 2, lín 
Pracovis.e; VySchradská 51, «
cCL“ 00|,i 1 1 *■ fax 236 007* 
Sv? ^nLULcit^oXr/a Í2 2tí! MHMP 0006*1581 
l lC °MI MHMP CZ 00064581

tUre.cz



VSV - ENGINEERING s. r. o.
Staropramenná 29, 150 00 Praha 5

VSV

CERTIFIKÁT ČSN ISO 9001:2009
INTERNÍ dokument

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

I MAGISTRÁT hlavního města PRAHY ] 
-------- gdpor městského investora 2J I
Hlavni C.j. «mk.,é M Mmokpicira Hitku pod céimjn kódem

k rukámDOáOdne: í Q -JJ- 2Qff
ved. odd. 01 OMI MHMP 
Vyšehradská 51 
128 01 Praha 2

Počet festů

Počet

4

3raha, 10.11.2011 
:.j. VSV-SRO/098/2011

v

Stavba č. 0100 „TV Zbraslav, etapa 0010 — Za dálnicí"

Tímto potvrzuji přijetí dodatku objednávky evid. č. OBJ/04/539/07 ze dne 
25.10.2011 na zajištění projektové dokumentace stavby č. 0100 „TV Zbraslav, etapa 0010 
- Za dálnicí" v celém jeho rozsahu.

Projektant, VSV-ENGINEERING s.r.o., IČ: 62583000, DIČ: CZ62583000 je registrovaný 
plátce DPH dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. OP Praha Východ, Budějovická 1912, 140 00 Praha 
4, číslo účtu: 62304309/0800, na který, prosím, proveďte úhradu dle dodatku objednávky.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

ne 10.11.2011

TEL/FAX 
*420 257325277

IČO 62583000 
DIČ CZ82583000 

Z3pis v obchodním rejstříku 
Mostský soud w Praze, 
oddíl C. vložka 33501

Bankovní spojení: 
České spořitelna a.s.

Praha 4 
C.ú. 62304309 

kód banky 0800
o-maíl:
sekretariat@vsv-onBineerino.cz

mailto:sekretariat@vsv-onBineerino.cz


t avNÍ MĚSTO PRAHA 
GISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

P‘D
MA
Odbor městského investora

VSV-Engincermg s.r.o. 

Staropramenná 29 

15000 Praha 5

Č.j. MHMP/88741/2013 
OMI/647/20I3

Vás dopis zn.
Evid.č. OBJ/04/539/07

Vyřizuje / linka Datum 
5.2.2013 

Na doručenku
Dodatek č.3 objednávky prací

k objednávce na zhotovení projektové dokumeotacc k územnímu řízení pro stavbu č. 0100 
„TV Zbraslav, etapa 0010 - Za dálnicí“,č. jednací OMI/5215/1210/2007 ze dne 23. 8. 2007
Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mém zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto 
změnou dochází ke zražení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími,sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v dodatku č. 2 k objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 
21 % v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním

Cena díla a platební podmínky

zněni.

Cena bez 
DPH v KČ

DPH 19 % DPH 20% DPH 21 % Celkem vč. 
DPH v Kčv Kč v Kč v Kč

Původní cena dfla dle
dodatku č. 2 302.904,00 29.565,90 29.458,80 361.928,70
Uhrazeno se zdanit
plněním k 31. 12.2012 272.613,60 29.565,90 23.400,72 325.580,22
Z toho: DUR 272.613,60 29.565,90 23.400,72 325.580,22

Zbývá k úhradě 30.290,40 6360,98 36.65138
Z toho: DUR 30.290,40 6.360,98 36.651,38
Nová cclk. cena ve
vazbě na změnu DPH 302.904,00 29.565,90 23.400,72 6360,98 362.231,60
Z toho: DUR 302.904,00 29.565,90 23.400,72 6.360,98 362.231,60

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tími 
beze změny v platnosti.

CO: ZA VOS s.r.o.,OMI - odd. 01

Sídlo: Mariánské nám. 2, I 10 01 Praha! 
PracoviSté: VySehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
c-mail: omi@citvofnraguc.cz 
IČO OM1 MHMP 00064581 
DIČ OM? MHMP r*7 IWKVvJlS l

mailto:omi@citvofnraguc.cz


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města prahy
Odbor městského investora

VSV-Engincering s.r.o. 

Staropramenná 29 

150 00 Praha 5

Datum 
5.2.2013 

Na doručenku

Č.j. MHMP/88741/2013 Vyřizuje / linka 
OMI/647/2013

Dodatek č.3 obicdnžvkv prací

‘SSSttZSSfiESlSSSZXSlSr
KTrsass ss ssS3120* *l4* •M,tl ”1™°"
SSSSf i i-i—~ - - ™»■■nb™21% v souladu * úkonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty v aktuálním zněm.

Cena dfla a platební podmínky

Vás dopis zn.
Evid.č. OBJ/04/539/07

DPH 21% I Celkem vc.
DPH v Kč

DPH 20% 
v Kč

DPH 19 %Cena bez 
DPH v Kč v Kčv Kč

361.928,70Původní cena díla dle
dodatku č, 2___
Uhrazeno se zdanit, 
plněním k31. 12. 2012 
Z toho; DUR 

29.458,8029.565,90302.904,00

325.580.22

325.580.22 1
23.400,7229.565,90272.613,60
23.400,7229.565,90272.613,60

36.651,38
36.651,38

6360.98
6.360.98

30390.40
30.290.40

Zbývá k úhradě
Z toho: DUR

362.231,606360,98Nová celk. cena vc 
vazbč na změnu DPH
Z toho: DUR_______

23.400,7229.565,90302.904,00

302.904,00 362.231,606.360,9823.400.'29.565,90

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou timi 
beze změny v platnosti.

CO: ZAVOS s.r.o.,OMI - odd. 01

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahal 
PracoviSlé: VySchradská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027



o10O TV Zbraslav, eztapa 0010 QBJ/04/539/07
stavba

cena základ 

navýšeni základ 

DPH 19%

DPH 20%

DPH 21%

362 231,60cena celkem

185 175,90 (19% DPH)90%072101799

10%

140 404,32 (20% DPH)90%112102791

10%

*



J -.*


